Onucanue Topapa Jlaps mopo3uiabHbiidi POLAIR

v

XapaKTepuCTHKHU

Tun

TemnepaTypHBIN peKUM
O6bem

Kpebimika

KonnuecTBo KOp3HH B KOMILIEKTE
Hanpsixenue

[[Iupuna

I'my6una

Bricora

Bec (0e3 ymakoBku)

Bec (c ynmakoBkoit)

Crtpana mpou3BOICTBA

DF155C-P

MOPO3HWJIbHBIN
ot -22 o -12 °C
540 n
Mpo3pavHast

7

220B

1800 mm

600 mm

840 mm

86 xr

96 kr

Poccus

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U HE SBIsIETCS MyOIuIHON oepToid,

onpenaensiemoit ct. 437 'K PO.

VY6eautenbHas npock0a yTOYHATH LIEHBI M HAIMYUE 10 TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeIKepa.


https://prom-katalog.ru/

